8 9 9 Anagni, 12 oclobre 1232. 

Archiepiscopo Burdegalensi et epìscopo Tornacensi, Apos
tolicae Sedis legato, mandat quatenus Pelragoricensis episcopi, 
supplicantis ut, cum tanta sit infirmitate gravalus, quod of
ficium exercere non valeat pastorale, cedere valeat, cessionem 
recipiant, assignata ei competenti previsione, et cum ecclesia 
Pelragoricensis, in medio nalionis pravae et perversae posila, 
propler defectum pastoris in spiritualibus gravius posset in
currere delrimentum, capitulo injungant ut infra mensem 
de persona idonea sibi provideant in paslorem. — (REO. 16, 
f. 40 r»; ann. VI, e. HO; — MOREAU 1187, f. 383.) 

« .. archiepiscopo Burdegalensi et .. episcopo Toma-
censi, Apostolice Sedis legato. Venerabilis frater nos
ter —. Dat. Anagnie, IIII idus octobris, anno sexto. » 

8 9 8 Anagni, 11 octobre 1232. 

Universis Christi fidelibus ecclesias monialium Sanctae Ma
riae Magdalenac in Alamannia in anniversarìis dedicationum 
earum visitaniibus [indulgenliam centum dierum largitur. — 
(REO. 10, f. 40 vo; ann. VI, e. IH; — POTIHAST 9011.) 

a Universis Chrisli fidelibus ad quos liltere iste pervene
rint. Quoniam, ut ait —. Dat. Anagnie, V idus octobris, 
anno se.\to. » 

8 9 9 Anagni, 6 octobre 1232. 

Praeposito el sororibus paenilentibus Sanctae Mariae Mag
dalenac in Alamannia concedit ut in locis illis quae polerunt 
ex concessione fidelium adipisci, monasteria libere construaut, 

1. Les mots : in viis el semitibus no se trouvent pas dans la 
bullo d'Honorius III. Semitibus est pour semilis. Voy. DE-VIT, 
Lexicon, Semita, g 6. 
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de dioecesanorum episcoporum licentia et sine juris praejudicio 
alieni. — (REG. 16, f. 40 vo ; ann. VI, e. 112; — POTTHAST 9009.) 

« ..preposito et sororibus penitentibus Sanate Sfarle Mag

dalene in Alamannia. Gerentes il l ius v i ce s—. Dat. Ana

gnie , I I nonas octobris , anno sexto. » 
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Mauxiacensem ( = Mauziaccnsem) rogat quatenus auxilium 
impendanl ad debita ecclesiae Aniciensis persolvenda, eisque 
mandat quatenus, si majorem partem capituli Aniciensis ad 
subventionem faciendam invenerint concordare, eos ad id, non 
obstante partis contradictione minoris, cogant. — (REG. 16, 
f. 41 1-0; ann. VI, e. 116; — MOREAU 1187, f. 331 v».) 

9 0 0 Anagni, 8 octobre 1232. 

Eisdem indulget ut per generalem clausulam quidam alii, 
quae apponi in litteris aposlolicis consueverat, non teneantur, 
dc ipsarum ordine mentione non habita, respondere; inhibet 
quoque ne quis in ipsarum personas, sine manifesta et ratio
nabili causa et competenti monilione praemissa, excommuni
cationis sententiam audeat promulgare. — (REO. 16, f. 40 vo; 
ann. VI, e. 113.)